

Til NKFs lokallag

Rundskriv L 13-2018

Oslo, 21.08.2018

## Aktuelt ved skolestart

Et nytt folkehøgskoleår er i gang. Mange brikker skal på plass nå ved skolestart, og det knytter seg selvfølgelig stor spenning til årets elevkull. Vi vil ønske dere lykke til, og vi håper på et godt og konstruktivt samarbeid også dette året!

Først litt om **organisasjonsrådgiverstillingen** i NKF:

Arvid Kopperdal ble pensjonist 1. juli, men skal jobbe en dag i uka fram til 1.10.2018. Han vil kunne svare på spørsmål/jobbe med saker knyttet til lønn og arbeidsvilkår for NKF-medlemmer i denne perioden. Steinar Sundvoll (Hurdal Verk) er ansatt som ny organisasjonsrådgiver fra 1. mars 2019. Arbeidsoppgaver knyttet til organisasjonsrådgiverstillingen vil fram til 1.mars 2019 bli ivaretatt av NKFs styreleder Gunnar Birkeland og daglig leder Andreas Melberg.

### Tillitsvalgtkonferansen 18.-20. september og forkurset for nye tillitsvalgte 17.-18. september

NKF og Folkehøgskoleforbundet (FHF) arrangerer sin årlige tillitsvalgtkonferansen på Sanner Hotell på Gran på Hadeland 18.-20. september.

Forkurset for *nye tillitsvalgte* starter dagen før den 17. september. NKF dekker reise og opphold for en fra hvert lokallag. (Unngå dyre flybilletter ved å bestille tidligst mulig). Lokallaget kan sende to deltakere, men betaler da for den andre deltakeren selv.

Deltakere på konferansen har rett på permisjon med lønn. Skolen får dekket vikar.

**NB:** Dersom lokallagsleder/tillitsvalgt ikke kan delta håper vi en annen kan representere lokallaget på konferansen!

### **Programmet finner du på side 7 og 8. Programmet for forkurset står på side 9.**

Husk **påmelding** til årets tillitsvalgtkonferanse! Påmeldingsfristen er **6. september 2018**. Se også forrige rundskriv **L 12-2018** og NKFs nettside [www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf)

Påmeldingsskjema finnes på nettsiden til NKF.

Dette er en svært viktig samling for de tillitsvalgte i våre to folkehøgskoleorganisasjoner!

### **Dette rundskrivet omhandler:**

- Protokoll fra NKFs årsmøte 2018 (se vedlegg til e-posten)
- Tillitsvalgtkonferansen 18.-20. september og forkurset for nye tillitsvalgte 17.-18. september.
- Rutiner for innmeldinger og endringsmeldinger/utmeldinger.
- Retningslinjer for innmelding i NKF for lærere som inntil nå har vært medlem i Utdanningsforbundet
- Medlemsfordeler for NKF-medlemmer
- Gratis medlemskap i NKF første yrkesår
- Grunnforsikring følger NKF-medlemskapet

- Forslag til invitasjonsbrev, nye NKF-medlemmer (s. 4 i rundskrivet)
- Innlegg til medlemsalmanakkene for skoleåret 2018/2019
- Alle kan abonnere på NKFs nyhetsbrev
- Kursoversikt for høsten 2018. Skrives ut i A-3 format og henges opp på egnet sted (s. 5 i rundskrivet)

### **Rutiner for innmeldinger og endringsmeldinger/utmeldinger**

NKF hadde forrige skoleår den største medlemsveksten på lang tid! Vi håper dette fortsetter skoleåret 2018/19, og vil derfor minne om våre rutiner knyttet til medlemskap/innmelding i NKF.

Retningslinjene og rutinene finner du på NKFs nettside [www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf) under fanen «Medlem». Klikk deg inn på «Bli medlem».

I avsnitt tre kan du klikke deg inn på «ulike typer medlemskap». Der kan du også få informasjon om ordninger for medlemmer i permisjon.

Erfaringsmessig er det noen på de fleste skoler som endrer medlemsstatus i løpet av første del av skoleåret. Det er viktig at de som skal melde seg inn i NKF, eller melde seg ut av organisasjonen, får vite at dette skal skje skriftlig og på egne skjema.

NKF-sekretariatet vil gjerne bli informert om medlemmer som har sluttet på skolen. Når vi ikke har mottatt skriftlig utmelding, vil vi ta direkte kontakt med dem det gjelder. NKF har elektronisk innmeldingsskjema. Endrings-/utmeldingsskjema skal sendes som skannede vedlegg til [nkf@ikf.no](mailto:nkf@ikf.no).

### **Innmeldingsskjema finnes her:**

<https://nkf.folkehogskole.no/nkf/skjema/innmeldingsskjema/>

### **Endrings-/utmeldingsskjema finnes her:**

[http://nkf.folkehogskole.no/nkf/filer/2012/05/Endrings\\_og\\_utmeldingsskjema\\_-NKF\\_februar-2012.pdf](http://nkf.folkehogskole.no/nkf/filer/2012/05/Endrings_og_utmeldingsskjema_-NKF_februar-2012.pdf)

### **Retningslinjer for innmelding i NKF for lærere som inntil nå har vært medlemmer i Utdanningsforbundet**

NKF og Folkehøgskoleforbundet (FHF) har inngått samarbeidsavtale med Utdanningsforbundet som legger til grunn at pedagogiske medlemmer på folkehøgskolene er medlemmer i NKF/FHF.

Dette kan ordnes enkelt slik:

Fyll ut NKFs innmeldingsskjema. Dette finner du her:

<https://nkf.folkehogskole.no/nkf/skjema/innmeldingsskjema/>

Vi i NKF-sekretariatet kontakter så Utdanningsforbundet og endrer medlemskapet.

Medlemmet blir «dobbelmedlem» og beholder alle Utdanningsforbundets medlemsfordeler og får noen NKF-fordeler i tillegg.

### **Medlemsfordeler for NKF-medlemmer**

Som NKF-medlem har du tilgang til mange gode medlemsfordeler. En oversikt over disse finner du på NKFs nettside [www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf). Klikk deg inn på *Medlem/Medlemsfordeler* øverst på siden. Se også Utdanningsforbundets hjemmeside: [www.utdanningsforbundet.no](http://www.utdanningsforbundet.no)

### Gratis NKF-medlemskap for nytilsatte første yrkesår

NKF har en ordning som innebærer at nytilsatte får gratis medlemskap i NKF hvis vedkommende er i sitt første yrkesår ("første yrkesår" er å forstå som første yrkesår i arbeidslivet, – og ikke første år på en folkehøgskole). Vi håper dette kan være et aktuelt tilbud for de som starter sin yrkeskarriere på en folkehøgskole. Hvis det er tvil om forståelsen av "første yrkesår" så ta kontakt med NKF-sekretariatet.

### Grunnforsikring følger medlemskapet

Til NKF-medlemskapet er det knyttet en grunnforsikring. Dette er en livsforsikring (dødsrisiko) for medlemmet og en familieulykkesforsikring for medlemmet, ektefelle/samboer og barn. Grunnforsikringspremien på kr 74 per måned/kr. 888 per år må betales også av de som får gratis NKF-medlemskap første yrkesår. Utdanningsforbundet sender faktura 2 ganger i året direkte til det enkelte medlem for betaling av grunnforsikringen. Man kan reservere seg mot grunnforsikringen. Informasjon om grunnforsikringen og reservasjonserklæring finnes her: <http://www.utdanningsforbundet.no/upload/Medlemsfordeler/Forsikring/Reservasjonerkl%c3%a6ring.pdf>

### Forslag til invitasjonsbrev, nye NKF-medlemmer

Det er viktig at alle nyansatte får en personlig invitasjon fra lokallaget om å bli med i NKF. Side 5 i dette rundskrivet er et forslag til invitasjonsbrev som kan brukes ved medlemsverving av nytilsatte. Gi det gjerne en lokal eller personlig vri.

Vi ønsker at et **innmeldingsskjema** legges ved som en lenke i invitasjonsbrevet. Innmeldingsskjema finnes her: <https://nkf.folkehogskole.no/nkf/skjema/innmeldingsskjema/>

### Innlegg til medlemsalmanakkene for skoleåret 2018/2019

Pedagogiske NKF-medlemmer må nå selv bestille innlegg til medlemsalmanakken hos Utdanningsforbundet. Send bestillingen til følgende adresse: [forsikring@udf.no](mailto:forsikring@udf.no) (Tidligere ble innleggene til almanakken sendt lærermedlemmer sammen med bladet Utdanning.) IKV-medlemmer som ønsker innlegg til medlemsalmanakkene for skoleåret 2018/2019 kan kontakte NKF-sekretariatet ved e-post til [hilde@ikf.no](mailto:hilde@ikf.no) og be om å få tilsendt almanakkinnlegget.

### Alle kan abonnere på NKFs nyhetsbrev

NKF sender regelmessig (ca. 2 ganger per måned) ut nyhetsbrev til alle sine medlemmer per e-post. Nye NKF-medlemmer, som har oppgitt e-post adressen på innmeldingsskjemaet (skjemaet har en egen rubrikk for dette), får automatisk tilsendt nyhetsbrevet.

**NB:** Hvem som helst abonnere på nyhetsbrevet ved å ved å klikke på «Abonner!» nederst til høyre på NKFs nettside [www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf)

### Kursoversikt

Vedlagt finner du en A-4 plakat med oversikt over kurs og samlinger høsten 2018 (se side 6 i dette rundskrivet). **Vi ber om at du setter plakaten opp på et sted der den er godt synlig for alle i personalet. Skriv den gjerne ut i farger i A-3 format, så synes den godt. Takk!**

**NKFs landsmøte i 2019** arrangeres 3. – 6. juni på Valdres folkehøgskole.

Oppdatert informasjon om NKF-kursene finnes på NKFs nettside: [www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf)

Ta gjerne kontakt med NKF-sekretariatet v/Arvid Kopperdal, [arvid@ikf.no](mailto:arvid@ikf.no), dersom du har spørsmål knyttet til noe av innholdet i dette rundskrivet.

Vedlegg:

- Forslag til invitasjonsbrev, nye NKF-medlemmer (side 5).
- Kursplakat (side 6)
- Program, tillitsvalgtkonferansen 2018 (side 7 - 8)
- Program, forkurs for nye tillitsvalgte (side 9)

Med vennlig hilsen

Andreas Melberg  
daglig leder

Arvid Kopperdal  
organisasjonsrådgiver

August 2018

## ***Kjære nyansatt ved skolen!***

*Velkommen som ansatt ved folkehøgskolen! Velkommen til samarbeid og fellesskap i dette helt spesielle skoleslaget.*

*Lokallaget i Noregs Kristelege Folkehøgskolelag (NKF) vil allerede nå invitere deg til medlemskap i NKF. Som fagorganisasjon ønsker NKF å støtte den enkelte og bidra til å legge forholdene til rette for medbestemmelse og trygghet på arbeidsplassen.*

*Vi vil at du skal bli kjent med NKF som er den eneste idé- og fagorganisasjonen som arbeider spesielt for ansatte på de kristne folkehøgskolene. NKF jobber blant annet for idémessig forankring i folkehøgskoletradisjonen og i den kristne folkehøgskolebevegelsen, for gode lønns- og arbeidsvilkår for de ansatte, for faglig videreutvikling og for gode medlemsfordeler og forsikringsordninger for sine medlemmer. Om medlemsfordeler: Se NKFs hjemmeside på nettet: [www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf)*

*Medlemskontingenten er 1,45 % av brutto lønn. Av denne er 0,05 % satt av til NKF's solidaritetsfond. Skolene kan søke midler fra dette fondet til internasjonale solidaritetstiltak. Søknadsfrist 1. januar.*

*NKF har et tilbud om **gratis NKF-medlemskap første yrkesår**. Dette betyr at dersom ditt første år på en folkehøgskole også er ditt første arbeidsår i yrkeslivet, kan du være gratis medlem i NKF det første skoleåret (til 1.8.2019). Ønsker du å vite mer om NKF eller stille spørsmål knyttet til et eventuelt medlemskap, ta kontakt med noen i lokallaget!*

*Vedlegg:*

- *NKF's handlingsplan 2018 – 2019*
- *Innmeldingsskjema (elektronisk skjema)*  
<https://nkf.folkehogskole.no/nkf/skjema/innmeldingsskjema/>

*Med vennlig hilsen lokallaget i NKF*

.....

*lokallagsleder*

## Kurs og samlinger i NKF/IKF høsten 2017 og våren 2018

Informasjonskonferanse for IKF og IF, Hotell Thon Arena på Lillestrøm  
12. - 14. september

Tillitsvalgtkonferanse, Sanner Hotell, Gran på Hadeland  
18. - 20. september

Konferansen for nye tillitsvalgte arrangeres samme sted 17.-18. september

Erfaringssamling om 2.årselever med ledertrening som fag,  
Hotell Best Western, Oslo  
24. september

Trosopplæringskonferanse, The Qube Gardermoen 17. oktober /  
UKT-konferanse, Menighetsfakultetet, 18. – 19. oktober

Rektorforum og årsmøte i IKF, Sanner Hotell, Gran på Hadeland  
22. – 24. oktober

Kurs for inspektører / assisterende rektorer, Sanner Hotell, Gran på Hadeland  
En del av programmet er felles med rektorforum  
22. – 24. oktober

.....

.....

NKFs landsmøte 2019, Valdres folkehøgskole  
3. – 6. juni

Hold deg oppdatert på NKFs nettside: [www.folkehogskole.no/nkf](http://www.folkehogskole.no/nkf)



## PROGRAM, Tillitsvalgtkonferansen 18.-20. september 2018

	<b>Tirsdag 18. september</b>
12:30	Lunsj
13:30	Velkommen og presentasjon
13:45	<i>Ny pensjonsordning for offentlig sektor - en innføring i hva den nye pensjonsordningen innebærer for ansatte på folkehøgskoler.</i> v/ sjeføkonom i UNIO, Erik Orskaug
15:00	Pause
15:15	<i>Nye hovedtariffavtaler; Landsoverenskomst for utdanning (Virkeområdet) og Hovedtariffavtalen på KS-området.</i> v/ Knut Simble, generalsekretær i Folkehøgskoleforbundet (FHF)
16:30	Kaffe
17:00	<i>Ny særavtale for undervisningspersonale i folkehøgskolen</i> v/ Bjørn Sævareid, Utdanningsforbundet
19:30	Middag
21.30	Konsert
	<b>Onsdag 19. september</b>
08:00	Frokost
08:45	Morgensamling i en av søsterkirkene på Granavollen v/ NKF
09:15	Særmøter for FHF og NKF
11:00	Pause
11:15	<i>Tillitsvalgtes medvirkning i skoleutvikling</i> v/ Knut Simble, generalsekretær i FHF og Sindre Vinje, rådgiver for pedagogisk utvikling i FHF
13:00	Lunsj
14:30	<i>Hvordan kan du på din skole ta initiativ til utviklingsarbeid?</i> v/ Knut Simble og Sindre Vinje
15:45	<i>Hva særpreger godt lokallagsarbeid?</i> Innledning v/ Sindre Vinje. Samtale i grupper + plenum.
19:00	Middag

	<b>Torsdag 20. september</b>
08:00	Frokost
08:45	Morgensamling v/ FHF
09:15	Om General Data Protection Regulation (GDPR) v/ Kirsti R. Sommerdal, Utdanningsforbundet
10:00	Pause / utsjekking
10:30	<i>Om taushetsplikt for ansatte i folkehøgskolen</i> v/ forbundenenes advokat Bjørn Bråthen v/ Bjørn Bråthen, advokat
11:45	Aktuelle saker
12:15	Evaluering / avslutning
12:30	Lunsj
13:10	Fellestransport til Gardermoen



---

## PROGRAM, Forkurs for nye tillitsvalgte 17.-18. september 2018

### Mandag 17. september

---

15:30	Rundstykker, kaffe/te
16:00	Velkommen og presentasjon. <i>Kort om organisasjonsstrukturen i norsk folkehøgskole og om forholdet til KS/Virke og Utdanningsforbundet.</i> v/ Knut Simble, generalsekretær i Folkehøgskoleforbundet
16:45	<i>Min rolle som tillitsvalgt</i> v/ Arvid Kopperdal, organisasjonsrådgiver i NKF
17:30	Kaffe
18:00	<i>Aktuelle spørsmål om lønn og arbeidsvilkår.</i> NB: <u>Bruk av bærbar PC</u> v/ Arvid Kopperdal
20:00	Middag

---

### Tirsdag 18. september

---

08:00	Frokost
08:45	Morgensang v/ NKF
09:00	<i>Aktuelle spørsmål om lønn og arbeidsvilkår, forts.</i> Gruppeoppgaver og plenum. v/ Knut Simble og Arvid Kopperdal
10:15	<i>Aktuelle lover og avtaler</i> v/ Knut Simble
11:00	Spørretime (til ca. 12:00)
	<i>Hovedkonferansen starter med lunsj kl. 12:30</i>

---